
赤峰至绥中国家高速公路辽宁省凌源(蒙辽界)至绥中段、京哈国
家高速公路辽宁省绥中(冀辽界)至盘锦段改扩建工程高速公路运

输便道（葫芦岛段）维修施工图设计
招标公告

项目编号：202521140012503756

项目地址 辽宁省葫芦岛市 招标人 葫芦岛市交通运输保障中心

项目名称

赤峰至绥中国家高速公路辽宁省凌源

(蒙辽界)至绥中段、京哈国家高速公

路辽宁省绥中(冀辽界)至盘锦段改扩

建工程

项目编号 202521140012503756

资金来源及比例 中央预算内资金 100.00% 招标方式 公开招标

项目总投资 10000 万元 标段（包）数量 1

项目规模

赤峰至绥中国家高速公路辽宁省凌源(蒙辽界)至绥中段项目主线起自凌源市热水汤街道北

沟村(蒙辽界)，接拟改造的内蒙古自治区赤峰至凌源(蒙辽界)公路，止于绥中县王宝镇小

冯屯村规划渤海大街，全长172.200公里。全线设置热水汤、凌源东、凌源(枢纽)、六官

营子、喀左、十二德堡、建昌(枢纽)、雷家店、大屯、葛家、范家、满井(枢纽)12处互通

式立交。同步建设绥中港连接线，起自主线终点，止于王宝镇平坊村，接国道G228线(滨

海公路)，长3.117公里。 京哈高速绥中(冀辽界)至盘锦段改扩建工程为新建九门口复线

段顺接原路改扩建段，全长238.031公里。其中新建九门口复线起自绥中县九门口(冀辽界)

，止于既有京哈高速前所枢纽互通，长15.951公里;既有京哈高速改扩建段起自前所枢纽

互通，沿原路双侧加宽，经兴城市、葫芦岛市、锦州市、凌海市，止于盘山县盘锦枢纽互

通，接京哈高速盘锦至沈阳段，长222.080公里。与九门口复线并行的既有京哈高速冀辽

界至前所互通段长8.630公里。九门口复线新建九门口、前所(枢纽)2处互通立交。京哈高

速冀辽界至终点段改扩建东戴河、前卫、绥中、沙后所、兴城、元台子、葫芦岛、葫芦岛

东、南票、锦州、松山、锦州东、明字屯、凌海、光辉、盘锦等16处互通立交，新建打渔

山互通立交。

标段（包）名称

赤峰至绥中国家高速公路辽宁省凌源

（蒙辽界）至绥中段、京哈国家高速

公路辽宁省绥中（冀辽界）至盘锦段

改扩建工程高速公路运输便道（葫芦

岛段）维修施工图设计

标段（包）编号 202521140012503756001

标段（包）性质 依法必须招标的项目 标段（包）内容 设计

投标人资质条件
公路行业（公路）乙级(设计专业资质)及以上或者公路行业乙级(设计行业资质)及以上或

者工程设计综合类资质甲级

标段（包）质量

要求

符合国家有关法律、行政法规的规定；符合建设工程质量、安全的国家标准和行业标准；

符合建设工程设计的技术规范；符合合同相关约定。

标段（包）

招标范围

兴城市、南票区、建昌县、绥中县、连山区范围内高速公路运输便道维修施工图设计（其

中不包含 2024年已实施高速公路运输便道维修施工图设计）。

投标保证金 1.6万元 保证金缴纳方式 保函、电汇、银行汇票、支票

标段（包）供货

/服务/特许经营
2025-03-28

标段（包）供货

/服务/特许经营结
2026-12-31



开始/开工 日期 束/竣工 日期

项目负责人资格

条件
[具有公路工程相关专业中级技术职称及以上]

标段（包）

估算价
160万元

标段（包）

文件售价
0元

标段（包）

开标地点
葫芦岛市公共资源交易中心(葫芦岛市高新园区高新五路 47-1号)

是否接受联合体

投标
不接受

联合体

投标要求
无

是否兼投 否 是否兼中 否

招标文件

获取时间

2025-02-28 08:30至

2025-03-06 16:30

招标文件获取方

式
网上获取

招标文件获取地

址

葫芦岛市公共资源交易中心网（http://www.hldggzyjyzx.com.cn/）按照相关程序自行

下载招标文件

投标文件递交截

止时间
2025-03-21 09:00

投标文件递交方

法
网上递交

递交地址
通过葫芦岛市公共资源交易中心网（http://www.hldggzyjyzx.com.cn/）上传电子投标文

件至指定栏目

开标时间 2025-03-21 09:00 开标方式 现场电子开标

开标方式描述

网络递交投标文件，递交至葫芦岛市公共资源交易中心网（http:/ 

/www.hldggzyjyzx.com.cn/）指定栏目， 开标时需携带生成投标文件的 CA 锁在开标现场

规定时间内解密成功。

评标办法 综合评估法

发布媒介 辽宁省招标投标监管网,葫芦岛市公共资源交易中心网

关于保证金的

特殊说明

在监管网发布招标信息的各类项目，各招标人(招标代理机构)应支持使用电子保函并在招

标文件中予以明确。各投标人可选择缴纳保证金方式和保函办理模式，自主选择便企金融

服务平台和金融机构。任何单位或个人不得干涉投标人缴纳保证金形式，不得指定或限定

保函办理平台或机构。招标人(招标代理机构)、各地公共资源交易中心均不得排斥任何符

合规定的各类保函。保函办理机构应提供电子化保函验真渠道和保函财务费用支付信息。

其他公告内容

1、投标人应进入交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统（http:/

/glxy.mot.gov.cn）”中的公路工程设计资质企业名录，且名称和资质与该名录中的相应

企业名称和资质完全一致。 2、单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，

不得参加投标。  3、投标人未被列入“信用中国”失信被执行人/或重大税收违法案件当

事人名单，在国家企业信用信息公示系统中（http://www.gsxt.gov.cn/）未被列为严重

违法失信企业名单；投标人未被列入投标人黑名单企业；近3年经济行为无违法记录。

监督部门 葫芦岛市交通运输局 项目来源 辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 王先生 监督部门电话 0429-3115536

招标人 葫芦岛市交通运输保障中心 邮箱 hldglyh@163.com

地址 葫芦岛市龙港区龙湾大街21号

联系人 李鹏 电话 0429-3216015



招标代理机构 葫芦岛市浦华项目管理咨询有限公司 邮箱 ph2059811@163.com

地址 辽宁省葫芦岛市龙港区龙湾大街 121号楼 4单元 201

联系人 于芒 电话 0429-2059811

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)


		2025-02-27T14:24:20+0800
	location
	reason


		2025-02-27T14:24:41+0800
	location
	reason




